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Warszawa,28 listopada 2008r. 

Axis Communications notuje 24-procentowy wzrost w dobie kryzysu 

INFORMACJA PRASOWA  
 

W ciągu trzech kwartałów 2008 roku Axis Communications
1
 odnotował 24-procentowy wzrost 

sprzedaży, zamykając wrzesień wynikiem 1 474 mln koron szwedzkich, czyli 179 mln USD. 

Według najnowszego raportu IMS Research udziały Axis w rynku sieciowych kamer wideo 

sięgnęły 33,5%, co plasuje firmę na pozycji lidera segmentu kamer IP. 

Od stycznia 2008 roku Axis Communications konsekwentnie zyskiwał udziały w rynku kamer sieciowych, rosły 

także przychody firmy. Zysk operacyjny mierzony od stycznia do września 2008 roku wyniósł 291 mln SEK, 

czyli 35,5 mln USD, a zysk netto w tym samym okresie – 207 mln SEK (25,5 mln USD). Wzrost Axis  

w segmencie wideo wyniósł 35%, w samym tylko trzecim kwartale sprzedaż produktów wideo osiągnęła 

wartość 522 mln SEK, czyli 64 mln USD. 

Ogłoszony właśnie raport IMS Research Światowy rynek urządzeń nadzoru wizyjnego i wideo w 2008 r. wskazał 

Axis Communications jako lidera rynku kamer IP (Internet Protocol). W regionie EMEA i Ameryki Północnej 

oraz Południowej udziały w rynku Axis Communications są trzykrotnie wyższe niż jego najbliższego 

konkurenta. Firma jest trzecim na świecie producentem kamer (awans z pozycji czwartej w poprzedniej edycji 

raportu IMS), została także sklasyfikowana na szóstym miejscu w kategorii dostawców urządzeń do monitoringu 

(skok o 2 pozycje w porównaniu z wynikami za rok ubiegły). 

„To kolejna już edycja raportu ośrodka IMS, która potwierdza, że w kategorii kamer sieciowych nie mamy sobie 

równych. Prognozowana przez IMS 35-procentowa roczna skala wzrostu rynku sieciowych produktów wideo to 

dla nas sygnał, że wyniki mogą być jeszcze lepsze” – powiedział Ray Mauritsson, przez Axis Communications. 

Informacje dodatkowe: 

1 
Firma Axis Communications jest globalnym liderem branży sieciowych systemów wideo z udziałem w rynku kamer 

sieciowych wynoszącym 33,5%. Szacuje się, że sam rynek kamer sieciowych na świecie osiągnie wartość ponad 2,5 

miliarda USD do 2012 r. Złożona stopa rocznego wzrostu dla rynku kamer sieciowych wyniesie ponad 35 procent rocznie w 

okresie kolejnych trzech lat, zgodnie z prognozami opublikowanymi przez ośrodek IMS Research (www.imsresearch.com) 

w swoim najnowszym raporcie zatytułowanym ‘Światowy Rynek Urządzeń CCTV i Wideo służących do Monitoringu - 

wydanie 2008’, opublikowanym w listopadzie 2008 r. 

O firmie Axis: 

Axis jest szwedzką firmą IT oferującą sieciowe rozwiązania wideo do profesjonalnych instalacji. Firma jest światowym 

liderem w dziedzinie sieciowego nadzoru wideo i promuje przechodzenie z systemów nadzoru analogowego na cyfrowy. 

Produkty i rozwiązania firmy Axis skupiają się na nadzorze i monitorowaniu zdalnym. Są one oparte na innowacyjnych, 

otwartych platformach technologicznych. 

Axis jest firmą szwedzką, posiadającą biura w 20 krajach i współpracującą z partnerami w ponad 70 krajach. Firma została 

założona w 1984 r. i jest notowana jest na giełdzie NASDAQ OMX w Sztokholmie, a jej symbol to AXIS. Więcej informacji o 

firmie Axis można znaleźć na stronie www.axis.com. 

http://www.axis.com/
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O IMS Research 

Ośrodek Badawczy IMS Research (www.imsresearch.com) został założony w 1989 roku i jest obecnie jednym z wiodących 

dostawców szczegółowych, wysokiej jakości badań rynkowych dla branży elekotrnicznej na całym świcie. Tegoroczna edycja 

raportu pt. Światowy Rynek Urządzeń CCTV i Wideo służących do Monitoringu - wydanie 2008’, opublikowanego w 

listopadzie 2008 r., opiera się na danych zgłoszonych za 2007 rok i zawiera wyczerpujące informacje dotyczące wszystkich 

dostawców analogowego i cyfrowego wideo do monitoringu. 

Więcej informacji o firmie Axis Communications udziela: 

Magnus Ekerot 

Country Manager Niemcy, Austria, Szwajcaria, Holandia, Europa Środkowa i Wschodnia 

Tel.: +49 811 555 080 

E-mail: magnus.ekerot@axis.com 

Kontakt dla prasy w Polsce: 

Kamila Wierzbicka 

Mmd Corporate, Public Affairs & Public Relations Consultants Poland 

Tel.: +48 22 536 04 69 

Tel. kom.: +48 0 607 104 648 

E-mail: kamila.wierzbicka@mmdcee.com 
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